[image: ]

Генеральному директору
 ООО «Новая Водная Ассоциация»
Полуде Н.В.
от____________________________________
______________________________________
______________________________________

(наименование лица, направившего запрос, его местонахождение, почтовый адрес)

Заявление
о выдаче технических условий подключения к системам
(водоснабжения, водоотведения, ГВС, тепловые сети)
Прошу выдать технические условия подключения к системам (водоснабжения, водоотведения, ГВС, тепловые сети) объекта капитального строительства
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства, его местонахождение)
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации)_____________________________________
________________________________________________________________________
Планируемый расход воды     , м3 /сут., на нужды пожаротушении      , л/с.(водоснабжение, ГВС);
Планируемый расход стоков           , м3 /сут.(водоотведение);
Планируемая тепловая мощность____, Гкал/час.(Тепловые сети)
Приложение к заявлению:
1) правоустанавливающие документы на земельный участок;
2) информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
3) правоустанавливающие документы на здание, расположенное на земельном участке (при наличии объекта капитального строительства);
4)  копия документа удостоверяющего личность (паспорта).

 (Ф.И.О.физического лица)	(подпись физического лица)

«__» ____________ 201__

Контактный телефон:

image1.jpg
HOBAA BOAHAA ACCOUMAUUSA
I I Bn BebcanT: nwa.spb.ru

00O "Hosas BogHas Accoumnaumsa” Ten. n pakc +7 (81370) 92-610
199053, r. Cankr-letepbypr, gon.ten. +7 (812) 323-31-66
B. O., CpegHuit np., 4. 4, nut. A an.noyta: office@nwaqua.ru